
 

 

 

 
 Al Albo on Line 

Al Sito Web 
Agli Atti 

Oggetto: Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 – Decisione (C(2014) 9952) del 17/12/2014 “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico  – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per 
l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave – 10.8.1.B1 – Laboratori 
per lo sviluppo delle competenze di base 
 

Cod. Identificativo progetto Titolo CUP/CIG 

FESR 10.8.1.B1-FSRPON_AB-2018-18 
Laboratorio di robotica educativa e 

coding 

CUP C44F18000020006 

CIG ZF5282FB66 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE N.58 

 
Lotto: Pubblicità 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista            la determina n. 47 del 29/04/2019 prot. 3915 C/23  

Vista        la nostra richiesta effettuata alla ditta Editrice Cenere Di Rosa effettuata il 07/05/2019  ns. prot. 4227  

Considerata  la congruità  fra il ns. budget disponibile e le richieste del fornitore espressamente comunicataci attraverso sua pec 

del 09/05//19  ns. prot. n. 4317; 

                                                                                          DETERMINA 

di affidare alla ditta Editrice Cenere Di Rosa, Vico 2 Ravizza, 15 di Lanciano (Ch) la realizzazione di quanto richiesto secondo ns. 

specifica prot. 4227 del 07/05/2019,  per un impegno di spesa di 222,41 Euro Iva inclusa. 

La spesa dei lavori è da imputare al Progetto FESR 10.8.1.B1-FSRPON_AB-2018-18– Laboratorio di robotica educativa e 

coding. - in conto competenze nel programma annuale per l’esercizio in corso. 

                                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Giovanni Orecchioni 
     Firmato digitalmente 

Istituto di Istruzione Superiore Statale 

“L. da Vinci –P. De Giorgio”  ---  Lanciano 
Istituto Tecnico settore Tecnologico 

Istituto Professionale 

Minis tero del l ’ Is truz ione,  del l ’Univers i tà  e  de l la  Ricerca  

C.F. 90030110697 C.M. CHIS01100A  E-mail-pec: chis01100a@pec.istruzione.it E-mail: chis01100a@istruzione.it Internet:iisdavincidegiorgio.it 

sede "DA VINCI": Indirizzo  Via G. Rosato, 5 - 66034 Lanciano (Chieti)   Telefono0872-4.25.56Fax0872-70.29.34 

sede "DE GIORGIO": Indirizzo  Via A. Barrella, 1 - 66034 Lanciano (Chieti)   Telefono0872-71.34.34Fax0872-71.27.59 




		2019-05-09T17:26:43+0200
	ORECCHIONI GIOVANNI




